[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 1 октября 2012г.                                                                                  № 70
х.Восточный Сосык

О повышении денежного вознаграждения замещающих

муниципальные должности Куйбышевского сельского поселения,  а также размеры месячных окладов муниципальных  служащих Куйбышевского сельского поселения в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной  службы Куйбышевского сельского поселения и размеры месячных окладов муниципальных  служащих Куйбышевского сельского поселения  в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной  службы Куйбышевского сельского поселения Староминского района
В соответствии с пунктом 20  Решения Совета Куйбышевского сельского поселения Староминского района от 14.12.2011 года  № 24.3 «О бюджете Куйбышевского сельского поселения Староминского района на 2012 год», руководствуясь статьей 31 Устава  Куйбышевского сельского поселения Староминского  района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Увеличить размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих
муниципальные должности Куйбышевского сельского поселения,  а также размеры месячных окладов муниципальных  служащих Куйбышевского сельского поселения в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной  службы Куйбышевского сельского поселения и размеры месячных окладов муниципальных  служащих Куйбышевского сельского поселения  в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной  службы Куйбышевского сельского поселения с 1 октября 2012 года на 6 процентов.
2.  Муниципальному учреждению Централизованной бухгалтерии

учреждения  культуры Староминского сельского поселения (Фесенко М.П.) производить расчет с 1 октября 2012 года.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Постановление  распространяется на правоотношения возникшие с   1 октября 2012 года.
Глава Куйбышевского
сельского поселения                                                               С.С.Петренко